[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2003г.   №  453

О передаче на воспитание в приёмную семью

Недоморацковой Тамары Ивановны

несовершеннолетнего Бояринева Павла Фёдоровича

В связи с определением несовершеннолетнего Бояринева Павла Фёдоровича, 05.04.2003 года рождения, в приёмную семью Недоморацковой Тамары Ивановны, проживающей по адресу: Цимлянский район, п. Дубравный, ул. Бушева, 17 (постановление главы города Волгодонска от 13.05.2003 года № 887 «Об определении малолетнего Бояринева Павла Фёдоровича в приёмную семью  Недоморацковой Тамары Ивановны», учитывая, что один из семи приёмных детей, по достижению совершеннолетия, выведен из приёмной семьи (постановление главы администрации Цимлянского района от 26.12.2002 года № 1185 «О выводе Кузнецова Анатолия Геннадьевича из приёмной семьи Недоморацковой Тамары Ивановны»), но денежные средства на его содержание предусмотрены в бюджете 2003 года,  в соответствии с Семейным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.07.1996 года  № 829 «О приёмной семье», областным Законом «Об установлении льгот и социальных гарантий приёмной семье в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Районному отделу образования (Кулягин К.А.):

1.1. Заключить договор о передаче несовершеннолетнего Бояринева Павла Фёдоровича на воспитание в приёмную семью  Недоморацковой Тамары Ивановны;

1.2. Утвердить смету расходов на содержание детей в приёмной семье Недоморацковой Т.И. с учётом расходов на содержание несовершеннолетнего Бояринева Павла Фёдоровича.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Руденко В.А.

Первый заместитель главы

администрации района                                                                В.В. Молибог

Верно: управляющий делами                                                      А.В.Назаров

Постановление вносит

районный отдел образования